**Lateinsprachige Vorlesung/praelectio Latina**

1-stündig,

Mi 12-13 Uhr c.t., Janka

Thema: De Ovidii mutatis formis

Beginn: 14.04.2021, Ende: 14.07.2021

**praelectio Latina (Janka):**

„ignotum hoc aliis ille novavit opus“. Quae verba Ovidius praeceptor amoris de Epistulis heroidum scripsit praedicans neminem nisi se ipsum id genus carminum amatoriorum primum invenisse. Hoc etiam maiore iure de iis quindecim libris, qui „mutatae formae“ vel Graece „Μεταμορφώσεις“ inscribuntur, contendere potuisset. Quod enim carmen et heroicum et amatorium et perpetuum et deductum, medius fidius, nullus vates nisi Naso ingeniosissimus umquam perfecisset. Prima ob origine mundi, ut ipse praefatus est, ad sua tempora omnes fabulas de deis et hominibus narratas iterum refert, sed plane aliter ac priores poetae et Graeci et Latini. Venite, ut audiatis et spectetis ea, quae proxima aestate vobis de Ovidii mutatis formis earumque mutationibus in litteris et artibus et antiquis et recentioribus et recentissimis sermone patrio poetae urbanissimi utens praelegere et demonstrare in animo habeo.

**Arbeitsform:** Vorlesung

**Online-Anmeldung:** Hauptbelegfrist [VVZ]: 22.03.2021 - 05.04.2021, Abmeldung [VVZ]: 08.04.2021 12:00:00 - 11.06.2021

**Belegnummer:** 14432

---

## Seminare und Übungen

RAIMUND FICHTEL

**Fachdidaktische Übung: Realia classica**

2-stündig,

Di 16-18 Uhr c.t., Fichtel

Beginn: 13.04.2021, Ende: 13.07.2021

**Fachdidaktische Übung (Fichtel): Realia classica: Grundwissen zur Geschichte und Kultur der Antike**

**Arbeitsform:** Übung

**Online-Anmeldung:** Hauptbelegfrist [VVZ]: 22.03.2021 - 05.04.2021, Abmeldung [VVZ]: 08.04.2021 12:00:00 - 11.06.2021

**Belegnummer:** 14419

DR. RÜDIGER BERNEK

**Theorie-Praxis-Seminar zum studienbegleitenden Praktikum Griechisch**

2-stündig,

Fr 8-10 Uhr s.t., Bernek

Die Veranstaltung findet am Wilhelmsgymnasium (Thierschstraße 46, 80538 München) statt.

Beginn: 16.04.2021, Ende: 16.07.2021

**Arbeitsform:** Seminar

**Online-Anmeldung:** Hauptbelegfrist [VVZ]: 22.03.2021 - 05.04.2021, Abmeldung [VVZ]: 08.04.2021 12:00:00 - 11.06.2021

**Belegnummer:** 14425

DR. RÜDIGER BERNEK

**Fachdidaktisches Seminar: Themen und Autoren des zeitgemäßen Griechischunterrichts**

2-stündig,

Mi 18-20 Uhr s.t., Bernek

Thema: Herodot im griechischen Lektüreunterricht

Beginn: 14.04.2021, Ende: 14.07.2021

**Arbeitsform:** Vertiefungskurs/Hauptseminar

**Online-Anmeldung:** Hauptbelegfrist [VVZ]: 22.03.2021 - 05.04.2021, Abmeldung [VVZ]: 08.04.2021 12:00:00 - 11.06.2021